檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：桃教中字第1060091620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060091620_Attach01.PDF、1060091620_Attach02.PDF、1060091620_

Attach03.JPG、1060091620_Attach04.PDF)

主旨：函轉世新大學辦理教育部106年度「釣魚台公民教育專案

計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據世新大學106年11月13日世新通字第1062001460號函

辦理。

二、本計畫舉辦2017年秋季「認識釣魚台研習營」，本研習營

第二階段舉辦蘇澳場、小琉球場，提供全程16小時教師研

習時數。

三、隨文檢附「研習營活動說明」、「研習營海報」、「研習

營議程」各1份。

四、活動聯絡人：鍾俞如，電話：(02)2236-8225#3012。信箱

：diaoyutai.fish@gmail.com。詳情參見釣魚台教育官網

：http://diaoyutai.tw。

五、請貴校本權責核予出席教師公假登記。

正本：本市公私立各國中、本市各市立高中

副本：本局高中教育科(含附件) 2017-11-22
08:53:15

1060009288

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/22 10:47

■■■■■■■有附件